
 

Mahir Ünal'dan ABD'ye tepki: Saygısızlık
AK Parti Sözcüsü Mahir Ünal, canlı yayında yaptığı açıklamada ABD'nin Türkiye'ye yöenlikAK Parti Sözcüsü Mahir Ünal, canlı yayında yaptığı açıklamada ABD'nin Türkiye'ye yöenlik
tehditkar söylemlerine tepki göstererek "Twitter üzerinden tehdit edip istediklerini yapmaktehditkar söylemlerine tepki göstererek "Twitter üzerinden tehdit edip istediklerini yapmak
gibi tuhaf bir yöntem geliştiriyorlar. Serbest bırakın demek saygısızlıktır. Bu tehdit diligibi tuhaf bir yöntem geliştiriyorlar. Serbest bırakın demek saygısızlıktır. Bu tehdit dili
Türkiye'yi korkutmayacağı gibi çok uzun döneme dayanan model, stratejik ortaklığımıza zararTürkiye'yi korkutmayacağı gibi çok uzun döneme dayanan model, stratejik ortaklığımıza zarar
vermektedir" dedi.vermektedir" dedi.
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir ÜnalAK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal

  

 

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal gündeme ilişkin önemli
açıklamalarda bulundu.

Mahir Ünal şunları söyledi:

SAYGISIZLIK

(Rahip Brunson'a ev hapsi) Twitter üzerinden tehdit edip istediklerini yapmak gibi tuhaf bir
yöntem geliştiriyorlar. Brunson'ı serbest bırakın demek saygısızlıktır. Bu tehdit dili Türkiye'yi
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korkutmayacağı gibi çok uzun döneme dayanan model, stratejik ortaklığımıza zarar
vermektedir. Türkiye geri adım atacak bir ülke değil. Nezakete uygun bir dil ve yaklaşıma
dönmeli ABD.

CHP sürekli Türkiye'de yargının olmadığını, hakim ve savcıların iktidardan talimat aldığını
söylüyor. Bunu daha yoğun olarak FETÖ yargılamalarının olduğu dönemde yaptılar. CHP'nin bu
ülkenin savcılarına iftira etme hakkı yoktur. CHP'nin diline baktığınız zaman Türkiye'nin
yanında olmadığını görürsünüz.

YENİLGİYİ KABUL ETMEYENLER BAŞARI KAZANAMAZLAR

(CHP'de değişim çağrısı) Bizim CHP'nin içiyle işimiz olmaz. Bana bir soru soruldu. Ben de
Muharrem İnce'nin 'Yenilgiyi kabul etmeyenler başarı kazanamazlar sözü kıymetli' dedim
Muharrem İnce yenilgiyi kabul etti Kılıçdaroğlu etmedi. Siz kaybettiğiniz her seçimi şaibeli
görüyorsunuz.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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